



Christina Moberg
Administrativa avdelningen
08-508 270 24
christina.moberg@stockholm.se

Till
Fastighetsnämnden 2010-11-23

Anmälan av arkivbeskrivning för fastighetsnämnden

Förslag till beslut

1. Fastighetsnämnden beslutar att godkänna anmälan av arkivbeskrivning för fastighetsnämnden.

Thomas Perslund
Bitr fastighetsdirektör

Anita Granlund

Utlåtande

Stockholms stads nämnder, förvaltningar och bolag har enligt arkivlagen (1990:782) ansvar för sin egen arkivvård och sin hantering av allmänna handlingar. Detta sker i samråd med Stockholms stadsarkiv, som är verkställande arkivmyndighet under kulturnämnden.

Kommunfullmäktige antog år 2007 arkivregler som gäller för hela Stockholms stad (Kfs 2007:26). I Stockholms stads arkivregler anges bland annat att varje myndighet ska upprätta en arkivbeskrivning.

Arkivbeskrivningen ska ge information om myndighetens organisation och verksamhet, om vilka sökingångar, register, förteckningar och andra sökmedel som finns avseende myndighetens allmänna handlingar, vilka sekretessregler som myndigheten vanligen tillämpar samt vilka gallringsbeslut som gäller för myndigheten. Den beskriver också hur arkivorganisationen inom myndigheten ser ut och fastställer arkivansvar samt uppgifts- och rollfördelning avseende hanteringen av allmänna handlingar. Arkivbeskrivningen ska



fungera som en första ingång till myndighetens arkiv och underlätta allmänhetens möjligheter att ta del av allmänna handlingar.

När fastighetsnämnden inrättades år 2005, då under namnet fastighets- och saluhallsnämnden, upprättades en arkivbeskrivning och en arkivinstruktion, enligt stadens riktlinjer. Dessa fastställdes av fastighets- och saluhallsnämnden den 19 maj 2005 (8 §, protokoll nr 6/2005).

Sedan dess har myndigheten genomgått en del förändringar, både vad gäller organisation och uppdrag, varför det finns behov av att uppdatera 2005 års arkivbeskrivning och arkivinstruktion. Enligt riktlinjer från stadsarkivet ska dessutom stadens alla myndigheter övergå till en processororienterad arkivredovisning. Denna uppdaterade arkivbeskrivning följer den nya strukturen. Enligt samma riktlinjer ska även informationen som tidigare togs upp i arkivinstruktionen nu ingå i arkivbeskrivningen.

Den tidigare arkivbeskrivningen och arkivinstruktionen från 2005 ersätts härmed.

Slut